



FAGFORBUNDET BÆRUM

Rådmann Erik Kjeldstadli

Deres ref.:

Arkivkode:

Dato: 08.11.2017.

KOMMUNALSJEF MUNDALS OPPFØRSEL I MØTE MED TILLITSVALGTE

Viser til samtalen i går hvor du ble informerte om kommunalsjef Mundals oppførsel i møtet som gjengis nedenfor.

Møtet gjaldt en voldsepisode som en ansatt hadde blitt utsatt for på Isi. Hovedverneombudene Stein Wiik og Jan Harald Eek var engasjert i saken og hadde tidligere forsøkt å få til et møte med tjenesteleder. Se Wiiks vedlagte notat. Den voldsutsatte hadde også søkt bistand hos Fagforbundets hovedtillitsvalgt Zlata Ljubicic etter at han hadde fått en skriftlig advarsel etter voldsepisoden.

Undertegnede tok den 3.11. etter samtale med hovedverneombud Stein Wiik telefonisk kontakt med kommunalsjef Mundal og meddelte en henvendelse fra hovedvernetjenesten om det mislykkede møte med tjenestelederen på Isi. Det var ønskelig med arbeidsgiverens synspunkter før en eventuell AMU behandling. Vi ble enige om å drøfte saken rett etter AMU møtet 6.11. kl 12.00, siden vi begge var der, da kommunalsjefen også er arbeidsgivers representant i AMU. Tilstede var også BHT leder Robert Rustad og HVO Guro Skåre. Mundal hadde ingen innsigelser til at disse også deltok i møtet sammen med Fagforbundets HVT Zlata Ljubicic.

Møtet startet med en kort meningsutveksling om voldsepisodens omfang og oppfølgingen av den ansatte. Hvoretter Mundal ble spurt om reglene i personalhåndboken om vold og trusler var fulgt. Mundal opplyste da at disse reglene kjente han ikke til. Noe som forbauset undertegnede siden disse reglene tidligere var behandlet i AMU. Mundal bekreftet også at det forelå bilder fra overvåkningskameraene av voldshendelsen. Det ble deretter en diskusjon om hendelsen kunne karakteriseres som vold.

Møtet hadde inntil da foregått i eksemplariske former. Ingen hadde vært høyrøstet eller ufine. Plutselig reiser kommunalsjef Mundal seg brått opp og slår nevene kraftig i bordet så kopper hvelver og kaffe søles utover bordet. Han vifter rasende med armene

<i>Besøksadresse:</i> Brambanigården Kinoveien 4 D, 1.et.asje 1304 Sandvika	<i>Postadresse:</i> Bærum kommune Fagforbundet Bærum 1304 Sandvika www.fagforbundetbaerum.no	Tlf: 67 50 3121/ 3124 3126/ 3122/ 3127 Faks: 67 50 3024
--	---	---

og kommer truende mot undertegnede og skriker at nå må han faen ta å gi seg og holde kjeft.

Dette utbruddet kommer plutselig og brått. HTV Ljubicic reiser seg deretter først og sier at her tør hun ikke være lenger og at møtet må avsluttes. Noe det også gjorde, etter at undertegnede meddelte at han aldri i alle sine år i kommunen hadde opplevd en slik oppførsel. Møtet varte i ca 10 minutter.

Vedlagt følger et notat fra BHT-sjef Robert Rustad som er en mer detaljert beskrivelse av møtet.

AMU medlemmene er tillitsvalgte valgt etter arbeidsmiljøloven. Hovedtillitsvalgte er valgt etter hovedavtalen og skal bistå sine medlemmer ved behov. Alle tillitsvalgte har krav på å kunne fremsette sine synspunkter, uten å føle seg truet av arbeidsgivers representanter. En slik oppførsel fra en av kommunens øverste ledere mot tillitsvalgte i deres vervs arbeid, er skremmende og helt uakseptabelt.

Jeg er svært bekymret over hvilke signaler dette gir ned i organisasjonen og ber om Rådmannens forsikring om at dette ikke skal gjenta seg.

Bjørn M Johnsen
leder av Bærum kommunes arbeidsmiljøutvalg

Kopi:
Robert Rustad, leder av Bedriftshelsetjenesten
Guro Skåre, koordinerende hovedverneombud
Zlata Ljubicic, hovedtillitsvalgt Fagforbundet

Vedlegg:
Notat fra Stein Wiik, hovedverneombud
Møtebeskrivelse fra Robert Rustad, leder av Bedriftshelsetjenesten

